

# Lucid Insights AB

559355-8835

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Lucas Torsten Brynte, Styrelseledamot

2024-02-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021 och inledde sin verksamhet andra halvåret 2022. Verksamheten består av försäljning av konsulttjänster inom mjukvaruutveckling, dataanalys, matematisk modellering, algoritmutveckling, samt artificiell intelligens i form av maskininlärning och datorseende till företag av varierande storlek.

Verksamheten bedrivs i huvudsak i Göteborgsområdet, men även på distans. Bolagets säte är i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret etablerat sig på konsultmarknaden och ökat omfattningen på verksamheten betydligt.

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2023-12-31	2021-12-21 - 2023-04-30
Nettoomsättning	452 701	57 199
Resultat efter finansiella poster	-8 326	1 265
Soliditet (%)	6	61

Bolagets omsättning har ökat på grund av en betydande ökning i konsultverksamhetens omfattning. Denna beror i sin tur på ägarens ökade tillgänglighet då denne avslutat sina doktorandstudier.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 008	26 008
Balanseras i ny räkning		1 008	-1 008	0
Årets resultat			-8 326	-8 326
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 008</b>	<b>-8 326</b>	<b>17 682</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	1 008
Årets resultat	-8 326
<b>Summa</b>	<b>-7 318</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 318
<b>Summa</b>	<b>-7 318</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2023-12-31	2021-12-21 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		452 701	57 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>452 701</b>	<b>57 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 780	-138
Övriga externa kostnader		-20 401	-22 683
Personalkostnader	2	-439 837	-33 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-462 018</b>	<b>-55 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 317</b>	<b>1 210</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		991	55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>991</b>	<b>55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 326</b>	<b>1 265</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 326</b>	<b>1 265</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-257
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 326</b>	<b>1 008</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		109 948	3 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 750	7 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>173 698</b>	<b>10 278</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		116 701	32 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 701</b>	<b>32 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>290 399</b>	<b>42 750</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>290 399</b>	<b>42 750</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 008	0
Årets resultat		-8 326	1 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 318</b>	<b>1 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 682</b>	<b>26 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		257	257
Övriga skulder		206 750	10 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 710	6 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 717</b>	<b>16 742</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>290 399</b>	<b>42 750</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Lucid Insights AB, 559355-8835  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2023-12-31

Göteborg

Per Lucas Torsten Brynte  
Per Lucas Torsten Brynte  
Styrelseledamot  
2024-02-07